
店頭販売 及び 電話受付時間　短縮のお知らせ 

拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、新型コロナウイルス感染症対策による業務合理化の為、2020年8月17日
（月）より、店頭販売及び電話受付時間の短縮営業をさせていただくこととなりまし
た。 
お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
敬具 

【記】 
実施期間：2020年8月17日（月）より 
本社 
店頭販売：月曜日～土曜日　9：30 ～ 18：00まで　（日曜・祝日定休） 
電話受付時間：月曜日～日曜日　9：30 ～ 18：00まで 
電話番号：【本　　社】0120-641-032　（046-833-3131） 

湘南支店 
店頭販売：月曜日～土曜日　9：30 ～ 17：30まで　（日曜・祝日定休） 
電話受付時間：月曜日～日曜日　9：30 ～ 18：00まで 
【湘南支店】0120-515-058　（0467-54-5000） 

なお、便利なWEB注文もございますので、是非ご利用下さい。 

「アクアクララサガミ」で検索、または右記QRコードからご登録ください。

WEB注文ご登録はこちら


	店頭販売 及び 電話受付時間 短縮のお知らせ

